
Zll 

Zl2 

Zl3 

Zl4 

ZLS 

Zl6 

Komunitní kompostárna - Svitavy 

přehled víceprací a neprovedených prací změnových listů č. 1 - 6 

Odstranění větví a pařezů 

Úprava váhy 

Přemístění výkopků - vyšší výměra 

Změna vedení trasy přípojky nízkého napětí, připojení 

Změna umístění hydrantu užitkové vody 

Úprava kanalizačních šachet dešťové a splaškové kanalizace 

Celkem 

Z toho způsobilé výdaje 

Centrum podpory projekL 
města Svitavy 

T. G. Masaryka 40/25 
568 02 rÚwy 

příloha č.l 

vícepráce neprovedené práce rozdíl 

zakl ad s DPH základ s DPH základ s DPH 

124 920 151154 o o 124 920 151154 

116 554 141031 33 390 40402 83164 100 629 

45 218 54 714 o o 45 218 54 714 

27577 33 369 1690 2 045 25 887 31324 

35 554 43021 16 839 20 376 18 715 22 645 

47993 58072 3 217 3 893 44 776 54179 

397 816 481 361 55136 66 716 342 680 414 645 

200 101 242 124 

Pavel Čížek 
místostarosta města Svitavy 

~fĚ STO 
S\'JTA\Y 

35 



SVITAVY 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 / 

Název akce : Komunitní kompostárna - Svitavy 

Akceptační číslo projektu : 11086084 

Zkotovitel stavby: Ivan Úlehla, Kpt. Jaroše 560/99, Svitavy, {IČ 86677209) 

Zpracovatel změnového listu Ing. Dalibor Dvořáček. Ing. Jiří Škrabal. 

Výchozí právní vztah: Smlouva o dílo č. 330/2013 ze dne 3.7.2013 

část popisná -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny: Odstranění pařezů a větví z plochy staveniště před zahájením stavby. 

Soupis prací zpracovaný projektantem a oceněný dodavatelem obsahoval 
položky pro odstranění pařezů. Při realizaci se však ukázalo, že jejich počet 
byl proti výkazu výměr vyšší. 

Stanovisko projektanta : Do soupisu prací nebyly zahrnuty všechny dřeviny, které bylo nutné před 
zahájením stavby odstranit z plochy staveniště. 

Dokumentace změny : 

Stanovisko TOl : 

Zhotovitel stavby nemohl při oceňování soupisu prací tuto skutečnost 

předpokládat. 

Viz. přiložené položkové rozpočty. 

Veškeré dodatečné práce splňují podmínky smlouvy o dílo a jsou provedeny 
ve stejné kvalitě a vysoutěžených položkových cenách. 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



část Jinan ční --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

základ DPH cena celkem 

Cena víceprací 124 920.- Kč 26 234.- Kč 151154.- Kč 

Cena neprovedených prací 0.- Kč 0.- Kč O.- Kč 

Souhrn 124 920.- Kč 26 234.- Kč 151154.- Kč 

Přílohy: Položkový rozpočet víceprací, položkový rozpočet méněprací 

datum, podpisy ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum zpracování: 

Zhotovitel : 

11.4.2014 

ZEJlflí'ii PRÁCE 

I Kap.itána Jaroše 99,568 O I Svitav) ~ 
ULEHLA IVAN . 

l\~866 77209, DIČ: CZ 780329348" 
Tel.: 776 334 460 

Technický dozor investora : ~SPORTES l Svitavy s.r.o 

Statutární zástupce investora : 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

A1egrova 209R/5. 5fiFI O;> Svllavv 
JČ: 62062620. OIČ Cl· fi?:lr<lh;Jt• 

é. 07 

:3 ~."asa~;:<a 35 
558 i1 S;~t3.y 

EVROPSKÁ U N I E 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Odstranění pařezů JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 99 009 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 99 009 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 99 009 Ostatní náklady neuvedené 0

99 009 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

99 009 Kč
20 792 Kč

0 Kč

0

0 Kč

119 801 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 1
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 99 009 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 99 009 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 99 009 0
Oborová přirážka 0 0,0 99 009 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 99 009 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 99 009 0
Zařízení staveniště 0 0,0 99 009 0
Provoz investora 0 0,0 99 009 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 99 009 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 99 009 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Odstranění pařezů



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 1
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm 
navýšení výměry (PD 250ks skutečnost 300ks) kus 50,00 501,40 25 070,00

2 112201103RT1 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm změna 
průměru (PD 10-30 skutečnost 50-70) 40% kus 70,00 410,70 28 749,00

3 162301423R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 70 cm do 5000 m kus 50,00 483,60 24 180,00
4 162301913R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm kus 50,00 169,40 8 470,00
5 174201203R00 Zásyp jam po pařezech D 70 cm kus 50,00 225,80 11 290,00
6 979 Poplatek za uložení pařezů na skládce ks 50,00 10,00 500,00
7 Naložení Naložení pařezů na dopravní prostředek pr.do 70cm ks 50,00 15,00 750,00

Celkem za 1 Zemní práce 99 009,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Odstranění pařezů



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 Přesun klestí JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 25 911 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 25 911 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 25 911 Ostatní náklady neuvedené 0

25 911 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

25 911 Kč
5 441 Kč

0 Kč

0

0 Kč

31 353 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 2
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 25 911 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 25 911 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 25 911 0
Oborová přirážka 0 0,0 25 911 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 25 911 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 25 911 0
Zařízení staveniště 0 0,0 25 911 0
Provoz investora 0 0,0 25 911 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 25 911 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 25 911 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Přesun klestí



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 2
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111101102R00 Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha (75% 
plochy 2486m2) har 0,19 12 161,00 2 268,03

0,19
2 162201401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m (50% 

výměry pařezů) kus 90,00 17,30 1 557,00
3 162201403R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 70 cm do 1000 m (50% 

výměry pařezů) kus 60,00 345,60 20 736,00
4 Naložení Naložení větví na dopravní prostředek pr.do 70cm kus 60,00 15,00 900,00
5 Naložení Naložení větví na dopravní prostředek pr.do 30cm kus 90,00 5,00 450,00

Celkem za 1 Zemní práce 25 911,03

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Přesun klestí

1864,5000/10000



SVITAVY 

ZMENOVÝ LIST č. 2 

Název akce : Komunitní kompostárna -Svitavy 

Akceptační číslo projektu : 11086084 

Zhotovitel stavby: Ivan Úlehla, Kpt. Jaroše 560/99, Svitavy, (IČ 86677209) 

Zpracovatel změnového listu Ing. Dalibor Dvořáček. Ing. Jiří Škrabal. 

Výchozí právní vztah: Smlouva o dílo č. 330/2013 ze dne 3.7.2013 

část popisná -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny: Úprava uložení silniční mostní váhy. 

Změnou typu silniční mostní váhy dochází ke změnám v základových 
stavebních konstrukcích a nájezdech na váhu. 

Stanovisko projektanta : V době zpracování projektové dokumentace komunitní kompostárny byla 
jímka pro váhu, a s ní související pomocné konstrukce navrhovány podle 
sériově vyráběného typu, jehož použití pro potřeby kompostárny bylo 
konzultováno s možnými budoucími dodavateli. Podle této dokumentace 
zhotovitel stavebních prací základové konstrukce ocenil. V průběhu realizace 
se však typ váhy, pro níž bylo uložení určeno, přestal vyrábět. Bylo nutné 
vybrat jiný vhodný dodávaný typ, který však vyžadoval stavební úpravu 
základů a okolí. Základové konstrukce a nájezdy tak musely být 
přeprojektovány. Zhotoviteli stavebních prací změnou vznikly vícepráce, 
které nemohl při oceňování soupisu prací předpokládat. 

Dokumentace změny : 

Stanovisko TOl : 

Výkres nového uložení silniční váhy. 

Veškeré dodatečné práce splňují podmínky smlouvy o dílo a jsou provedeny 
ve stejné kvalitě a vysoutěžených položkových cenách. 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



část Jinan ční --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

základ DPH cena celkem 

Cena víceprací 116 554.- Kč 24 476.- Kč 141031.- Kč 

Cena neprovedených prací 33 390.- Kč 7 012.- Kč 40 402 .-Kč 

Souhrn 83 164.- Kč 17 464.- Kč 100 629.- Kč 

Přílohy: Projektová dokumentace nového uložení váhy, položkový rozpočet více prací, 
položkový rozpočet méněprací. 

datum, podpisy ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum zpracování: 

Zhotovitel : 

21.6.2014 

PllÁ~E: 
ULEHLA !VAN 

Kapitána roše 99,568 O I Svitav) 

IČ: CZ 780329348' 
'6. 4 460 

--~ 
BETA ~ fJI'ť0Jl:.K1 ·'*f'tJl._s_r-. -o-. 
Povlovow:J 4.1 ... "íól'4 (12 SVITAVY 
DIČ: CZ64257614 * IČO: 64257614 

-3-

Technický dozor investora : 
~SPORTES 

Statutární zástupce investora : 

,__ Pavel Čížek -. · 
MfSTOSTAROSTA 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

l Svitavy s.r.o. 
,6!"1JI'Cl\la 209815. 56/l 02 SVtlavy 

· 6206262o. DIČ· CZ: 620621320 
č.07 . 

T 3. rvka 35 
568 11 S·;~ia~.-J 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

·13· 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



ČEŠKA 

projektování, inženýrské investorské služby 

Stavba 

SILNIČNÍ MOSTNÍ VÁHA 
místo stavby 

KOMUNITNÍ KOMPOSTÁRNA SVITAVY 
charakter stavby 

nová stavba 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K OHLÁŠENÍ STAVBY 

podle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění (62/2013) 

Zakázkové číslo 

Datum 

Vypracoval 

Adresa 

Telefon 

E-mail 

investor 

Město Svitavy 

T. G. Masaryka 5/35, 56802 Svitavy 

13962 

21.1. 2014 

Ing. František Češka 

Jugoslávská 1810/3, 56802 Svitavy 

774487632 

frantisek.ceska@s~i.cz 



A.PRŮVODNÍZPRÁVA 

1. Identifikační údaje 
Investor 
Adresa 
Stavba 
Charakter stavby 
Místo stavby 

Stavební úřad 
Speciální stavební úřad 

Termíny výstavby - zahájení 
- dokončení 

Projektant 
Adresa 
Telefon 
E-mail 

Město Svitavy, Městský úřad Svitavy 
T. G. Masaryka 5/35, 56802 Svitavy 
MOSTNÍ VÁHA PB2TR 
Novostavba 
Svitavy, komunitní kompostárna 

Městský úřad Svitavy 

neurčeno 

neurčeno 

>ČEŠKA<, projektování, inženyrlng 
568 02 Svitavy, Jugoslávská 1810/3 
774487632 
frantisek.ceska@svi.cz 

2. Základní údaje o stavbě a budoucím provozu 

3 

Silniční mostní váha PB2TR je projektována jako nová stavba na zpevnene 
ploše provozního areálu komunitní kompostárny ve Svitavách. Váha o délce 7,0 
m je určena ke zjišťování a registraci hmotnosti silničních motorových a 
přípojných vozidel. 

3. Technické údaje 

Váživost max. 
Délka mostu 
Šířka mostu 

4. Přehled výchozích podkladů 

30 t 
7 m 
3 m 

[1] Objednávka investora ze dne 21.1.2014 a její technická specifikace 
[2] Situační podklad 
[3] Část B. Inženýrské objekty IO 02 - Plocha pro kompostování projektu 
"Komunitní kompostárna Svitavy" zak.č. 34/2012 DPS říjen 2012, Beta projekt 
s.r.o. Svitavy 
[4] Technická a výrobní dokumentace váhy PB2TR 

5. Seznam pozemků dotčených výstavbou 

Pozemky dotčené výstavbou 
k.ú. výměra 

kultura vlastník č.LV 
p.č. (m2) 

Město Svitavy, komunitní kompostárna objekt MOSTNÍ VÁHA zak.č. 13958 



4 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁZPRÁVA 

1. Situace 
Mostní váha v areálu komunitní kompostárny ve Svitavách je projektována 

jako novostavba na plánované zpevněné ploše provozního areálu. Pozemek v místě 
stavby je mírně svažitý a je na něm plánováno zřízení zpevněné plochy s ži
vičným povrchem. Pod povrchem terénu v okolí navrhované stavby mostní váhy 
se dle dostupných podkladů nenacházejí podzemní vedení a zařízení. 

Polohové vytýčení stavby je vztaženo k projektovanému objektu "Sociální 
zázemí" v areálu. Vytyčovací přímka je určena jako rovnoběžka s vnějším 

severozápadním lícem tohoto objektu, vedená ve vzdálenosti 2,70 m od této 
plochy a tvoří zároveň podélnou osu navrhované váhy. Podélné situování váhy 
je vztaženo k severnímu rohu sociálního zázemí. Mostní váha PB2TR je nájez
dová. Výšková poloha váhy je určena ve výškovém systému Bpv tak, že výška 
±0,000, která představuje horní pojezdnou plochu vážního mostu, je v úrovni 
462,375 Bpv. 

Před zahájením zemních prací je nutno ověřit eventuální doposud nezjiš
těnou existenci podzemních vedení a zařízení, nebo jiných podzemních objektů 
a zařízení a zajistit jejich identifikaci, vytýčení a ochranu před poškozením. 

2. Technický popis objektu a jeho provedení 
Mostní váha je určena ke zjišťování hmotnosti silničních vozidel na 

panelovém železobetonovém mostovém modulu, uloženém na tenzometrických sní
mačích s výstupem měřených hodnot na digitální indikátor. Vodiče pro přenos 
dat ze snímačů do indikátoru jsou uloženy do ochranných trubek připevněných 
na konstrukci váhy a uložených do chráničky do výkopu mezi mostní váhou a 
vážní místností v objektu "sociální zázemí". Digitální indikátor, instalovaný 
ve vážní místnosti, bude mít výstup na PC, tiskárnu, případně na lokální 
datovou síť. 

Mostní váhu tvoří: 
železobetonová panelová mostovka 
uložení snímačů 
horizontální dorazy v kapsách betonových nájezdů 
snímače, datové vedení a periferní výstupní zařízení 
betonové základy váhy 
vyrovnávací nájezdy 

Základy váhy slouží k přenesení sil od váženého vozidla a od váhy samé 
do horninového prostředí v podloží. Základová spára je navržena ve svrchní 
vrstvě pláně, která bude předem mechanicky zpevněna hutněním. 

Most a nájezdové hrany váhy jsou šikmými betonovými nájezdy napojeny 
na projektovanou zpevněnou plochu tak, aby podélný sklon v nájezdu nepřekročil 
10 % a vozidla nebo vozidlové soupravy vjížděly na váhu a vyjížděly z ní vždy 
v přímce. Betonové nájezdy a navazující dopojení na zpevněnou plochu jsou 
přizpůsobeny projektované výškové konfiguraci terénu v místě stavby váhy. 
Zpevněná plocha v okolí váhy bude povrchově odvodněna tak, aby se pod váhu 
nemohla zdržovat povrchová srážková voda. 

Provozní podmínky na váze budou vymezeny vodorovným dopravním značením 
jízdních pruhů a svislými dopravními značkami, omezujícími rychlost vozidel 
před váhou a na váze na max. 5 km/hod., zákazem vystupování řidiče váženého 
vozidla z kabiny, pokud bude vozidlo na váze, omezením celkové hmotnosti 
váženého vozidla a provozním řádem váhy, který bude viditelně umístěn ve 
vážní místnosti. Provoz na váze bude řízen obsluhou, přítomnou ve vaznl 
místnosti. K řízení provozu může sloužit další vizuální signalizace (patníky, 
výstražné osvětlení, případně semafor) . 

Město Svitavy, komunitní kompostárna objekt MOSTNÍ VÁHA zak.č. 13958 



5 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

TECHNOLOGICKÁ ČÁST ELEKTRONICKÝCH MOSTNÍCH VAH PB2TR 

1. Mostní váha je vážícím přístrojem stabilního provedení. 

2. Váha je určena pro použití v průmyslu, zemědělství a dopravě ke zjiš
ťování hmotnosti vozidel. Přesnost výsledků vážení odpovídá III. třídě přes
nosti podle ČSN EN 45501AC. 

3. Celková hmotnost váženého vozidla nesmí přesahovat hranici váživosti 
váhy. 

4. Vnější obvod stop kol váženého vozidla nesmí přesahovat rozměr mostu. 

5. Váha PB2TR je nájezdového provedení. Sklon nájezdů odpovídá poměru 
L/H = 40, kde L je největší rozvor vozidla a H je světlost podvozku v největším 
rozvoru. 

4. Železobetonový most váhy je uložen na čtyřech tenzometrických sní
mačích, kterými se svislé síly od hmotnosti váženého vozidla a mostu přenášejí 
do základů váhy. 

5. Podélné a příčné provozní pohyby mostu jsou vymezeny horizontálními 
dorazy s nastavitelnými odstupy. 

6. Na váze PB2TR jsou použity snímače typu PRECIA MOLEN SCL nebo ASL, 
nebo ZEMIC HM9B. Napájecí napětí tenzometrů 5 - 20 V DC/AC. Snímače jsou 
schváleny pro úřední ověřování v Evropě. 

7. Hmotnostní veličiny naměřené snímači jsou svedeny na svorkovnici ve 
sdružovací krabici, instalované po straně mostu směrem k vážni místnosti, 
přibližně uprostřed délky mostu. 

8. Svorkovnice je kabelem propojena s digitálním nebo analogovým indi
kátorem, umístěným na pracovním stole ve vážní místnosti. 

9. Digitální nebo analogový indikátor je napájen z vestavěného síťového 
adaptéru, zpracovává výstupní digitální nebo analogový signál a umoznuj e 
odečítat hmotnost vážených vozidel. Hodnota ověřovacího dílku indikátoru e = 

10 kg u vah do 30 000 kg. Indikátor je standardně vybaven sériovým rozhraním 
RS 232. Jednotka komunikuje s PC. Provozní teplotní rozsah je 
[-20°C, +40°C]. 

10. Výrobní štítek s údaji o vážícím přístroji je umístěn v blízkosti 
indikace, tj. displeje váhy. 

Město Svitavy, komunitní kompostárna objekt MOSTNÍ VÁHA zak.č. 13958 



6 

D. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

STAVEBNÍ ČÁST ELEKTRONICKÝCH MOSTNÍCH VAH PB2TR 

1. Zemní práce 

V místě stavby váhy budou identifikována a vytyčena veškerá podzemní 
vedení a zařízení a bude jim zajištěna náležitá ochrana. Plocha, určená ke 
stavbě váhy bude předem upravena jako pláň budoucí zpevněné plochy podle 
projektu [3]. 

2. Základy váhy 

Základová spára je situována do svrchní vrstvy připravené pláně pod 
podkladní vrstvu zpevněné plochy a v relativním výškovém systému stavby váhy 
má kótu - 1.090, tj. 461,285 Bpv a je tedy přibližně 0.5 m pod průměrnou 
úrovní povrchu rovinné zpevněné plochy resp. okolního terénu. Pokud by v prů
běhu zřizování pláně byla v místě stavby váhy zastižena zemina nebezpečně 
namrzavá, bude nutno hloubku založení upravit přiměřeně zjištěným okolnostem. 

Na urovnanou základovou spáru se provede podsyp z drceného kameniva a 
podkladní beton patek z betonové směsi C 8/10. Spodní část základových patek, 
betonovaná do snímatelného bednění, se provede z betonu štěrkopískového C 
20/25 a vyztuží se při spodním i horním líci svařovanou sítí. Do spodní části 
patek ze založí armovací koše. Horní část patek se provede do snímatelného 
bednění z betonu štěrkopískového C 30/37 XC4, XD3, XF4. Vrch základových 
patek je v úrovni -0.540. 

Rozměrové tolerance základových patek jsou: Poloha patek ±20 mm, veli
kost patek +20 -0 mm, niveleta vrchu patek ±3 mm, rovinnost vrchu patek ±2 
mm. Poloha patek se kontroluje podle výkresu Základy. 

Na vyzrálé patky se osadí úložné desky snímačů (pol. 0311). Desky se 
na patky osadí podle výkresu 7301 - Montáž úložných desek. Desky se uloží do 
vyrovnávacího maltového lože a připevní závitovými tyčemi osazenými do vývrtů 
v patkách na chemické kotvy. Rozměrové tolerance úložných desek jsou: poloha 
desek ±5 mm, niveleta ±0,5 mm, rovinnost desek ±0 mm. 

3. Montáž váhy 

Stavební připravenost pro montáž váhy tvoří: 
dokončené a vyzrálé úložné patky provedené v předepsaných toleran
cích, 
úložné desky osazené na patky základových pásů v předepsaných tole
rancích, 
chránička datového kabelu, uložená do mělkého výkopu mezi váhou a 
vážním domkem a vyvedená podlahou do vážní místnosti, 
provedené uzemnění s vývody uzemňovacích vodičů u každé patky včetně 
připojení úložných desek, s vývody pro připojení kovových součástí 
nájezdů a s připojením na uzemňovací soustavu objektu, ve kterém 
bude vážní místnost, 
dokončená vyspádovaná a povrchově odvodněná zpevněná plocha pod vá
hou. 

Po převzetí základů váhy provede dodavatel váhy montáž váhy na patky. 

4. Nájezdy, komunikace 

Nájezdy jsou založeny na podkladních vrstvách zpevněné plochy. 
Na urovnanou základovou spáru se provede vrstva podkladního betonu C 

8/10 v tl. min. 5 cm. Nájezdy se vybetonují do bednění betonem C 20/25 pro 
prostředí XC4, XF1 a nahoře betonem C30/37 pro prostředí XC4, XD3, XF4. Spodní 
základová plocha i horní pojížděný líc nájezdů jsou vyztuženy svařovanou sítí 
s krytím 5 cm. Vrch nájezdu je rovná plocha, zakončená na straně k mostu váhy 
nájezdovou hranou. Nájezdové hrany jsou svařence, které se osadí do bednění 
nájezdu vrchní plochou v úrovni ±0.000. 

Mezera mezi hranou nájezdu a hranou panelového mostu váhy bude 20 mm. 

Město Svitavy, komunitní kompostárna objekt MOSTNÍ VÁHA zak.č. 13958 



7 

5. Odvodnění 

Plocha pod mostem váhy bude v okolí patek upravena do úrovně okolní 
zpevněné plochy asfaltobetonem. Terén v bezprostředním okolí váhy musí být 
upraven tak, aby srážková voda byla povrchově odvedena mimo váhu a nemohla 
se pod váhou zdržovat. 

6. Kabelové vedení a uzemnění 

Na propojení sběrné svorkovnice váhy a svorkovnice vyhodnocovací jed
notky bude instalován stíněný datový kabel 6x0,5 mm2 uložený v zemi v kabelové 
chráničce KSX-PE 32x3. Kabelová chránička bude uložena do výkopu a vyvedena 
pod základem vážního domku a jeho podlahou do vážní místnosti. Konstrukce 
váhy musí být uzemněna. Uzemňovací soustavu váhy tvoří uzemňovací tyče zara
žené do země v prostoru základových patek, dále okružní uzemňovací vedení, 
spojovací svorky, zkušební svorky a ploché propojovací kabely u snímačů. Na 
uzemnění bude připojena i svařovaná konstrukce nájezdů. Uzemňovací soustava 
váhy bude vodivě spojena s uzemňovací soustavou budovy, ve které je vaznl 
místnost. Propojovací zemnící vodič bude uložen v souběhu s chráničkou dato
vého kabelu. Zemní přechodový odpor může být nejvýše 5 Q. 

7. Ochranné nátěry 

Horní plocha klínových nájezdů se může v pojížděné stopě opatřit pro
tiobrusným a ochranným nátěrem: Na vyzrálý beton se provede kotvící nátěr 
PCI CONIPOX 77 Z, který se ihned zasype křemenným pískem. Po vytvrzení a 
okartáčování přebytečného písku se provede dvojnásobný nátěr PCI CONIPUR 258. 

Ocelové doplňky základových konstrukcí jsou opatřeny základním antiko
rozním nátěrem syntetickým, 2x podkladovou barvou syntetickou a 2x vrchním 
nátěrem syntetickým emailem. 

Díly váhy, panely mostovky, mostnice a ostatní komponenty jsou opatřeny 
konečným ochranným nátěrem již ve výrobě, před ukončením montáže budou pří
padná drobné oděrky a poškození nátěrů opraveny. 

8. Uvedení do provozu 

Po dokončení nájezdů dodavatel montáže zkompletuje a seřídí horizon
tální dorazy, provede provozní vyzkoušení váhy a zajistí její ocejchování. 

Město Svitavy, komunitní kompostárna objekt MOSTNÍ VÁHA zak.č. 13958 



8 

E. VÝKRESOVÁ ČÁST 

Číslo výkresu Obsah výkresu Měřítko 

PB2TR-7001 Situace 1:200 
PB2TR-7002 Dispozice 1:50 
PB2TR-7301 Montáž úložných desek 1:50 
PB2TR-0311 Úložná deska snímače 1:4 
PB2TR-7601 Základy 1:50 
PB2TR-7602 Základová patka 1:25 
PB2TR-0801 Nájezd 1:50 
PB2TR-0820 Hrany nájezdů 
PB2TR-0825 Kapsa dorazu 
PB2TR-0826 Kryt kapsy dorazu 

Město Svitavy, komunitní kompostárna objekt MOSTNÍ VÁHA zak.č. 13958 



I 
I 

I 
/ \ r 

/ \ / I 

I \I 
I 

I 

/ 
1\ I 

I 

I 

I 

I 

I \ I I 
I \ I 

I 
I I 

I 

I 
I )< 

I 
I 

1/Y I I \ I 
I 

..... 
,._fo I I \ I 

I 

I 
I I \ I 

I 

I \ I 
I 

I 

--- I 

·~ ~ 
I 8 

SkJod t .. 
I I "'' \ 

--- echniky . 
I I 

~ 

d 
I 

I 
I 

--- ' 

o 

' -· "' I 

"' 
čO. 

i 
... I 
I I 

pod61ně odvodněn" I 
štěrbinový žlab 

1 I 
dl. 10,0 m ( I 

I I 

štfrg~~~ ~~'b"c1cěg:4 m 

LEGENDA 

OK DATOW KABEL 

I OOPRAVNI ZNAČENI B 13, B 20o, B 32 

I 
I 

I I 
I I 

I I 
I I 

...... 
....... 

I I 
...... ...... 

I I l' ......; 

I I I 
...... 

I I 

....... 

I 
!-..... 

I I 
I ...... 

I 
....... 

I I 
I I 

I I 
trativod ~ 11 00 

I I 
I mm; 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

,g 
fY 

I 
I 

I 
<r:i 

I 

... 

I I 
I I 

I 

\ I 
I 

I 

I 
I I 

I 
\ I I 

I 
I 

Y. I 
I \ I 

\ I 
\ I 

VÝŠKOVÉ POMĚRY: 
Bpv 
JTSK 

SITUAČNÍ POMĚRY: 
RELATIVNI MISTNI 

/ 
,é' 

f'-_._ ,·~ 

(··",::.\'·_ 
~i!j 

" " 

··,I 
\ 

1 ·~ 

\ % ~-· \ '/,... 

·I i··-; 
'}_;; 

\, rit---
'~~,-:{._.-;fT . ' ·-...... _____ _ 

... ~... ~ 

.~:_,,/ 

VI'ŠKOV'Y SYST~M 
PEVNI' VI'SKOVI' BOD 
VRCH MOSTU VÁHY ±0.000 = 462,375 

SITIJAČNI SYST~M 
REFERENČNI OBJEKT 
POZICE VÁHY 

BUDOVA "SOCIÁLNI ZÁZEMI" 
VIZ KóTY 

~{:{ (_ 
<-:..\ t. 

(Ol ČEŠKA 
PROJEKTOVANI STAVEB 

INŽENÝRSK~ INVESTORSK~ SLUŽBY 
Svitavy, Jugosl6vsk6 1810/3 tel.: 774 487 632 

Zak. č, 

13962 
CLN 

Tato dokumentace je výhradním vlastnictvím firmy ~~~ ČEŠKA PSIIS. Jejl volné užití, ',;;odifikace, kopírov6ní 
o prenech6ní tretí osobě bez souhlasu a autorizace vlastníka nenf dovoleno a bylo by porušovónfm autorských próv. 

Objekt 
SILNIČNf MOSTNf VÁHA PROFI B2TR- 7,0x3,0/30 t Verze 

R-ZEMIC I PRECI1 

Vypracova
1
1NG. FRANTIŠEK ČEŠKA Měrrtko Formót 

2A4 1:200 

Pro I Obsah výkresu 
Mt:STO SVITAW, KOMUNITNf KOMPOSTÁRNA 

Číslo výkresu 

oatum 
21.1.2014 

Změno SITUACE PB2TR-7001 



ŘEZ A-A 

PŮDORYS 

10 % Lt 0,~ ow 
~~ 

----c;,.-

@ 

L 
"· 7700 

\ .. :-:::::= 
i(( 
:/// 
~ 

ŘEZ 8-8 ±0.000 

8a,b NÁJEZDY VYZTUŽEN'i' BETON NÁJEZDOVÁ HRANA VAHY JAS 

6 ZÁKLADOVt PATKY VYZTUŽENÝ BETON DLE DOKUMENTACE VÁHY JAS 

5 SNIMACE A KABELÁŽ CHRÁNICKY STAVBA, KABELÁŽ VÁHY JAS 

4 DORAZY OCEL VÁHY JAS 

3 ULOŽENI SNIMACCJ OCEL VÁHY JAS 

1 MOSTOVKA ŽELEZOBETON VÁHY JAS 

POLOŽKA NÁZEV MATERIÁL, ROZMt:R (mm) POZNÁMKA 
__ L_ 

4 

I' 
\ 
\ 

5 

7801, 7810, 7820 

7601' 7602 

7501 

ZEMIC / PRECIA 

NORMA, ODKAZ 

:s o 
o 
0: 
IJ) 

13----l.---· 
I A---, _1_1· 

~··f\ I 
I L _! I 
I - I 
I I 

I I 
I Jl 
I :I 

ml 
I 

-··-l-·· - -··- ~-------, ·- ·- ·~- ~··r- -· -··- ·-··-··-··-· -··-··/ 

_,_,6,J 
7000

1 
MOST I I I 

I I I I 
L _ _! I 

7040 I MEZI NAJdDOWMI HR~NAMI I 

I I I I 
I I 

10 % 

CD 
I IJ -1 - - - ~I - - - -

I 
1

1 

+ g't; _ I_ _ I_ 
-g~ I I --1 -<::>---

@ 
I i I 
I :I 
I lt- 6 
I r--, i I 
I I I ;_lt 
J~:J 
L ___ ,~u 

----:. 
19740 

1+1 

2 

SOUB. 

2 

4 

1 

JAKOST KUSCJ 

I 

m 7000 

VÝŠKOVÉ POMĚRY: 
V)':jKOW SYSTtM Bpv 

~ ČEŠKA 
PROJEKTDVANI STAVEB 

INl:EN~RSK~ INVESTORSK~ SLUŽBY 
Svitavy, Jugasl0vsk6 1810/3 tel.: 774 487 632 

Zak. č. 

13962 I CLN 

Pro 

I I 
I I 
I I 
I I 
I r--, I 
I I I I 

I 

1~1 
L ____ j 

ll 
20 

5000 

C 30/37 XC4 XD3 XF4 

C 20/25 XC4 XF1 

BETON C 8/1 O XO 

. (:.~ ~: 
I.~;;' 

.~ ,, 
,, ' • ·~· ~ i-• I') 
.L I 

"'~- .., ......... 
0 

c.9\-.. c '~ .... ' 

' 
Tato dokumentace je v9hrodním vlastnictvím firmy .~. CE~KA PSIIS. Její volné užití, modifikace, kopírování 

o prenechání tretí osobě bez souhlasu a autorizace vlastníka není dovoleno a bylo by porušováním autorských práv. 

Objekt Verze SILNIČNÍ MOSTNÍ VÁHA PROFI B2TR- 7,0x3,0/30 t R-ZEMIC I PRECIA 

Vypracoval , I Měrftko Formát 
ING. FRANTI:jEK CE:jKA 1:50 2A4 

Mt:STO SVITAVY, KOMUNITNI KOMPOSTÁRNA 
Obsah výkresu Crslo výkresu 

Dotum I Změna DISPOZICE PB2TR-7002 21.1.2014 
----



ŘEZ A-A 

PŮDORYS 

l._6 __ 

c ZÁVITOVÁ 1YČ S PODL. A MATICI UKA 3 ASTA M 1 6x 190 (obj.č. 7824) 

b PATRONA CHEMICKÉ KOTVY UKA 3 EAP M 16 (obj.č.0422) 

a VYROVNAVACf MALTOVÉ LOLE RYCHLETUHNOUCI CEMENTOVA MALTA 

POLOLKA NAZEV MATERIÁL, ROZMtR (mm) 

1) JE MOiNO POULIT STEJNt OZNAČENÉ PRODUK1Y Z KATALOGU FIRMY FISCHER 

0810 HRANA NAJEZDU OCEL VÁHY JAS 

0311 OLOLNA DESKA SNIMAČE OCEL VÁHY JAS 

POLOLKA NAZEV MATERIÁL, ROZMtR (mm) POZNAMKA 

±0.000 

.... 
l[) 

1230 

l[) 
~ ~ 

280 

0311 

o 
<Xl 
N 

I 
I 

~ 4o'20 

[QJ 
o o 
n .... 
l[) o 
l[) i' 

1230 

280 

__ 6_1 

• • e /-<?-, e ., ·• 
I I \ 

)._ 

~'/ ','$-

c 

a 

------- ----------+------------ -------

o 

0810 
o 
N 
~ 

[gJ o 
<Xl 
N 

l 

KATALOG Upat 1) 8 ks 

KATALOG Upat 8 ks 

KNAUF BN 30 8 kg 

NORMA, ODKAZ JAKOST MNOiSTVI 

PB2TR-0810 2 

PB2TR-0311 4 

NORMA, ODKAZ JAKOST KUSLJ 

[gJ 
7o4o i+2ol-ol l 

VÝŠKOVÉ POMĚRY: 
VÝŠKOvY SYSTÉM 
PEVNY VÝŠKOVÝ BOD 
VÝŠKOVA OROVEŇ MOSTU 
VRCH 0LOLN'ÝCH DESEK 

RELATIVNI MISTNI 
NAJEZDOVA HRANA ±0.000 
±0.000 
-0.514 

462.375 Bpv 
462.375 Bpv 
461.861 Bpv 

OSAZENI KOTEVNICH 1YČI SE PROVEDE PODLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE. 
DOTAHOVACI MOMENT MATIC KOTEVNICH ŠROUBO PO ZATVRDNUT[ LOLE I CHEMICKÉ KOTVY JE 70 Nm. 

,r-
l'. . I'·; .•.· 

I~~;~. I,_ ;. 
' " \ ·~~ ' ::;,:.:' :~') ~ 

"- .{., ., ~.J",; 
\ .'t '··..C.·· 

''<::·J·r ,,-,:. ~ 
-. ~i__(z--.. -

(-· \ 

~ ČEŠKA Tato dokumentace je výhradním vlastnictvím firmy lg CEšKA PSIIS. Její volně užlt\, modifikace, kopírování 
a prenechání tretí osobě bez souhlasu a autorizace vlastníka není dovoleno a bylo by porušováním autorských práv. 

PROJEKTOVÁNI STAVEB 
Objekt Verze IN2ENÝRSKt INVESTORSKt SLULBY 

SILNIČNÍ MOSTNÍ VÁHA PROF! B2TR- 7,0x3,0/30 t Svitavy, Jugoslávská 1810/3 tel.: 774 487 632 R-ZEMIC I PRECI 
Zak. č. I CLN vypracoval .f Měrítko Formát 13962 ING. FRANTIŠEK ČEŠKA 1:50 2A4 
Pro Obsah výkresu Císlo výkresu MtSTO SVITAVY, KOMUNITNI KOMPOSTARNA 

MONTÁŽ ÚLOŽNÝCH DESEK PB2TR-7301 Datum I Změna 21.1.2014 
I 



±0,000:1 ±0.000 

- - - - - -- - - -=:-=: -::_-::_-=:-::_-::_-::_-::_ l -o,S4o de' ~';'; _::-- j_ ~b 
ŘEZ A-A 

-0,730 ----------=--=---------- I ~ I -0,540 I ----.::-:::-:::-::::---- -0,46( 

i:::::~-=;:~~~~~~-;;~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-:' ~-J=========~======~~~~==~~~~~~~~~~~~~~~;~~~~---;;;;:,::::~ 
\: ~" ' \: ""'S.:-.: 

~~~%%~~~~~~%:~~~~~~~~~~~~~%~~~~{k~~ft~~~~~~~~~~~~~ 

PŮDORYS Ba 
r----------------------------~--------r-1 
I I I 
I I I 
I I I 
I I I 
I I I 

Al I I 
MJ I I 

....... f--- ........,____ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - f- -I -
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 

L--------------------------------------L-~ 

ŘEZ 8-8 j 870 

±0.000 

i- -=:s:-- ili----- -l 

6 (P1) 
c ~ 

I I 

D 
l 480 l 

l26o 26C 

o 
t-----1-~ 

N 

D 
o 

1 1000 
1 ~ 

_ _ _ _ -:L-l=_t:~~~~~l=_=:_=_=:_::_t:_::_hlmax=0~560) 
ASFALTOVÝ POVRCH ZPEVNtNt' PLOCHY 

8a,b NAJEZDY VYZTUŽENÝ BETON 

6 ZAKLADOVt' PATKY VYZTUŽENÝ BETON P1 

POLOŽKA NAZEV MATERIAL. ROZMt:R (mm) 
-

NAJEZDOVA HRANA VAHY JAS 

DLE DOKUMENTACE VAHY JAS 

POZNAMKA 

JE VE SPADU. PŘEVÝŠEN[ PATEK NAD 
POVRCH ZPEVNt':Nt' PLOCHY JE MIN. 20 mm 

D801 1+1 

7602 2 

NORMA, ODKAZ JAKOST KUS li 

o 
-~l-

n 

3300 1 
7040l+20l-OJ 

~ ČEŠKA 
PROJEKTOVÁNI STAVEB 

IN2EN?RSKE: INVESTORSKE: SLU2BY 
Svitavy, Jugoslávská 181 0/3 teL: 774 487 632 

Zak. č. 

13962 I CLN 

Pro 
Mt:STO SVITAVY, KOMUNITN[ KOMPOSTARNA 

Datum I Změna 
21.1.2014 

D 

D 
1000 

8b ---, ------~---------- :~ -,-- -, I I I 
1 I I 

1 I I 

1 I I 

I I . --I 
I I I I - I I+---- I - -1- I I I 

I I I 
I : I 

I I -~ 

870 

I ---1 I -------1 I --- --1_ __ L-

j 
,, 

/. 

BETON C 201~;:~.'~ __ 

BETON C s;f, ~~ f t'· 
!// ///'UCU/d l 
f/}>2/1 

Tato dokumentace je výhradním vlastnictvím firmy _gl_ ČEŠKA PSIIS. Její valné užití, modifikace, kopírování 
a prenechání tratí osobě bez souhlasu a autorizace vlastníka není dovoleno a bylo by porušov6ním autorských práv. 

Objekt 
SILNIČNÍ MOSTNÍ VÁHA PROF! 82TR- 7,0x3,0/30 t 

Verze 
R-ZEMIC I PRECII 

Vypracoval , I Měrítko Formát 
ING. FRANTIŠEK ČEŠKA 1:50 2A4 

Obsah výkresu Číslo výkresu 

ZÁKLADY PB2TR-7601 



o 
co 
U) 
N 

[7612 
I• l · .1 

I 

-tl----~---fl-
1 

I 
I 

I-r 
1-1-r-+ 

1+-1-1-l_l 
~-L-t...J-1-TI _j_~ 

I I I ..i I +--1-T_j_l -J--+ 
I L 1 I I .l ...1-1- +--f--T-l-r-

1 I ..lI L I I -1 -j-l "1- +-,-1-T 
_j I I ..l I I "t -1-T_j_l -J--+ 

I L 1 I I .l ...1-1- +--f--T-l-r-
1 I ..lI L I I 
T-j-r 1 "1-1 +1-1-T 
-r _j-I- r-+ -~- .L --t _j 

I 1 I I ...1-1--t---1-
j_-l-'r+ I 
I..J 

I 

1000 

260 I 4BO I 260 

1 'I 

m 

ZÁKLADOVÁ PATKA P1 

o 
rc 
N 

o 
N 
1'
t') 

7611 
b 

7611 

o 
L() 
N 

o 
L() 

z 
~ 

SPECIFIKACE VÝZTUŽE PROST~IH A ZTRATN~ JE ZAPOCTENO VE VÝ~I 1 O % 

PRUT D~LKA CELKEM [m2) OCEL - TYCE 

DlL 10 505 
CELKEM [kg) 

i1l DL. 
/;. [mm] [mm] [ks) 

RB 10 505 10 216 

1 RB 490 16 7,B4 

7612 2 RB 1B30 B 14,64 

[mJ 22,4B 

[kg/mJ 0,395 

[kg) B,BB B,BB 

CELKEM [kg) 9,77 

SPECIFIKACE SÍTÍ PROST~IH, P~EKLÁDÁNI A ZTRATN~ JE ZAPOCTENO VE VÝ~I 15 % 

S li PLOCHA CELKEM [m2) OCEL - SITt: 

DlL 
po z. 

profil [mm) 
d 1 /a 1 - d 2 7a 2 

CELKEM [kg) 
rozměry [mm] I I BSt 500M (BSt 500KR) 

délka/šírka [ks] 6,0/1 oo-6,0/1 oo I I 
BSt 500M 60 6024 G 

RO 1 1 6,o;1 oo-6,0/1 o o 3600/950 2 6,B4 

7611 [m2] 6,B4 

[kg/m2] 4,44 

[kg) 30,37 30,37 

CELKEM [kg) 34,92 

7611 SPODNÍ VÝZTUŽ PATKY 
NASTAVIT KDEKOLIV P~ESAHEM 2 ~AD OK 

R01 

l 950 J 

o 
o 
tO 
t') 

7612 HORNÍ VÝZTUŽ PATKY 

2~ 

L2o2 l2o2 L 
r r 1 

1 B I!) RB I 490 

~I ~ fo 
420 -

2 4 i1l RB I 1830 

1 

f 

/'.:>;·~,---
1 ..;, -~ ' 
! .:' i 

i u .. ·;, ·, 
~ :L- ;// 
"~ '· 

.-- r o~; 

~t:(~ '· 
c HORNI CAST PATKY VYZTULENÝ BETON ~TtRKOPISKOVÝ c 30/37 

b SPODNI CAST PATKY VYZTU2ENÝ BETON ~TtRKOPISKOVÝ c 20/25 

a PODKLADNI BETON BETON PROSTY ~TtRKOPISKOVÝ c B/10 

7612 HORNI VÝZTU:L PATKY LEBIRKOVÝ DRÁT BSt 500M (KARI) BSt 500M 

7611 SPODNI VÝZTU:L PATKY SVA~OVANÁ Slf 6/6-100/100 (2x3 m) KARI KH 30 60 6024 G BSt 500M 2 

POL02KA NÁZEV MATERIÁL, ROZMtR (mm) POZNÁMKA NORMA, ODKAZ JAKOST KUSO 

2x 
~ ČEŠKA Toto dokumentace je výhradním vlastnictvím firmy ~~~ CESKA PSIIS. Její volné užití, modifikace, kopírovOní 

a prenech6ní tretí osobě bez souhlasu a autorizace vlastníka není dovoleno a bylo by porušov6ním autorských pr6v. 
PRDJEKTDVANI STAVEB 

Objekt 
SILNIČNÍ MOSTNÍ VÁHA PROFI B2TR- 7,0x3,0/30 t Verze INZENffiSK~ INVESTORSKt SLU2BY 

Svitavy, JugosiOvskO 1810/3 tel.: 774 487 632 ZEMIC I PRECIA 
Zak. č. 

13958 I CLN Vypracoval 1 Měrltko FarmO! ING. FRANTI~EK CE~KA 1:25 2A4 
Pro 

VÁHY-JAS, s.r.o. Svitavy 
Obsah výkresu Císlo výkresu 

Datum I Změna ZÁKLADOVÁ PATKA P1 PB2TR-7602 10.11.2013 

-



i-;-i-----------~=r--------- -i~l----- -:;;~~ 

I I I I I I I I I ~"'"'-
Li i Li i Li i c=_.=r"'-

:::::::::----.;;...;;.~~--

-~~~~- i : i 
-::::~=::. LJ I 

>. I I 

3000 

1260 480 1260 

0825.2" e_ 0825.4 

~ ~ ~ 
0825.1--1' ;I \ ll 

~ IT I 

i=:_ 
..,, Ir 

--1 r- 0823 jl 

~ 
lL 

I I 
0825.3-r I I 

I . _I 
I I 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I L_J L-J L-J I I L_J L-J 

/ 

j 
0825.5 

1320 360 l 1320 

3000 

8.31 ÚL02NA DESKA DORAZU SVMENEC v.c. 804 S235JRG2 1 

8.26 KOTEVNI PRACNA TYC OCEL. PLOCHA 40x5 DL 290 DIN 1017 S235JRG2 8 

0825.7 ZTRACEN!:: BEDNtNI, DNO PLECH OCEL. CERN'Y v.C. 805 1 

0825.6 ZTRACEN!:: BEDNtNI, BOK PLECH OCEL. CERN'Y v.c. 805 2 

0825.5 ZARA2KA TYC OCEL. PLOCHA 30x8 DL. 50 DIN 1017 S235JRG2 2 

0825.4 LIŠTA RAMECKU 'TYC OCEL. PLOCHA 30x5 DL 420 DIN 1017 S235JRG2 1 

0825.3 LIŠTA RAMECKU 'TYC OCEL. PLOCHA 30x5 DL 335 DIN 1017 S235JRG2 2 

0825.2 RAMECEK POKLOPU 'TYC OCEL. L 60x6 DL. 360 DIN 1028 S235JRG2 1 

~ ČEŠKA 
PROJEKTOVANI STAVEB 

IN2ENI'RSK~ I=RSK~ SlU2BY 
Svitavy, Jugosl6vsk6 1810 3 tol.: 774 487 632 

0825.1' RAMECEK POKLOPU 'TYC OCEL. L 60x6 DL. 335 DIN 1028 S235JRG2 2 

0823 LEMOVANI CELA NAJEZDU 'TYC OCELOVÁ L 100x100x8 DL 1314 v.c. 803 2 

Zak. č. _l CLN 13962 
Pro 

Mt':STO SVITAVY, KOMUNITNI KOMPOSTARNA 

POL02KA NAZEV MATERIÁL, ROZMtR (mm) POZNAMKA NORMA, ODKAZ JAKOST MN02STVI 
-- -- - --- ----------- -

Datum 1 Zmana 21.1.2014 

=-rl I I 
I I I 
L~ I 

I I 

IT 
0826-t-

I I 
I I 
L_J 

1 

6~ 

8.31 
I 

I I 

0826 ____./JJ 
8.257 

" / ;.". ~ 
' a / 
I N -- ' 

\ ~·~ I' ·,r .J ' 

f'\tí~.,:/' <~. 
'- 2x (_ 

Tato dokumentace je výhradním vlastnictvím firmy ~ CEŠKA PSIIS, Její volné užití, modifikace, kopíravóní 
o pfenechóní tretí osobě bez souhlasu a autorizace vlastníka není dovoleno o bylo by porušov6ním autorských próv. 

Objekt 
SILNIČNÍ MOSTNÍ VÁHA PROFI B2TR- 7,0x3,0/30 t Verze 

R-ZEMIC I PRECI 

Vypracoval 
1 

I M6rttko FarmOt ING. FRANTIŠEK CEšKA 1:10 2A4 

Obsah výkresu C!slo výkresu 

HRANA NÁJEZDU PB2TR-0820 









Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 13 Silniční mostní váha VCP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 75 518 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 39 680 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 1 356 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 116 554 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 116 554 Ostatní náklady neuvedené 0

116 554 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

141 031 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

116 554 Kč
24 476 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 13
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 488 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 49 193 0 0 0 0
5 Komunikace 4 446
63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 703 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 8 858 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 830 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 39 680 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 1 356

CELKEM  OBJEKT 75 518 39 680 0 1 356 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 116 554 0
Oborová přirážka 0 0,0 115 198 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 115 198 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 115 198 0
Zařízení staveniště 0 0,0 116 554 0
Provoz investora 0 0,0 116 554 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 116 554 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 116 554 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Silniční mostní váha VCP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 13
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 1,58 208,00 329,47
2 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 1,58 67,60 107,08
3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 6,63 7,80 51,71

původní PD: -24,12m3
změna PD: 30,75m3

Celkem za 1 Zemní práce 488,26
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

4 210010124R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm m 5,50 33,50 184,25
5 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 20,00 34,60 692,00
6 R Trubka ochranná PE 65 mm-dodávka m 5,50 60,00 330,00
7 R Vedení uzemňovací FeZn, D 10 mm-dodávka m 20,00 35,00 700,00
8 274361215R00 Výztuž základ. pásů do 12mm, ocel 10 425(BSt 500S) t 0,46 24 480,00 11 194,70
9 278381542R00 Základy pod stroje do 5 m3, C 20/25, složitosti 2 m3 4,26 4 480,00 19 084,80
10 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 2,12 2 795,00 5 914,22
11 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 23,06 422,50 9 743,70
12 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 23,06 58,50 1 349,13

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 49 192,80
Díl: 5 Komunikace
13 564952111R00 Podklad z minerálního betonu tloušťky 15 cm MZK m2 21,00 119,00 2 499,00
14 565141111R00 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.6 cm ACP 16+

m2 21,00 278,50 5 848,50
15 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 21,00 15,80 331,80
16 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 21,00 13,70 287,70
17 577112113R00 Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm m2 21,00 211,70 4 445,70

Celkem za 5 Komunikace 4 445,70
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
18 631312311R00 Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C -/7,5 m3 1,32 2 049,80 2 702,66

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 702,66
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
19 936173114R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg kus 2,00 4 428,90 8 857,80

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 8 857,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 38,40 256,00 9 830,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 830,40
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21 R Dodávka svařovaných dílů pro rámy nájezdů kg 496,00 80,00 39 680,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 39 680,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Silniční mostní váha VCP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 13 Silniční mostní váha MP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -33 265 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem -125 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -33 390 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -33 390 Ostatní náklady neuvedené 0

-33 390 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-40 402 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

-33 390 Kč
-7 012 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 13
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -1 446 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání -17 111 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 669 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb -5 135 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -1 904 0 0 0 0
783 Nátěry 0 -125 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -33 265 -125 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -33 390 0
Oborová přirážka 0 0,0 -33 390 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -33 390 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -33 390 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -33 390 0
Provoz investora 0 0,0 -33 390 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -33 390 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -33 390 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Silniční mostní váha MP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 13
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 -8,93 119,00 -1 062,67
původní PD: -9,72m3
změna PD: 0,79m3

2 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 -8,93 9,90 -88,41
3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -7,35 27,80 -204,33

původní PD: -9,72m3
změna PD: (0,79+1,58)=2,37m3

4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -7,35 12,30 -90,41
Celkem za 1 Zemní práce -1 445,81

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
5 210010044RT1 Trubka ohebná uložená pevně, 29 mm včetně dodávky trubky-

chránička m -5,50 38,60 -212,30
6 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 -0,67 590,00 -397,19
7 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 -4,20 196,00 -823,20
8 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 -4,20 60,00 -252,00
9 278361522R00 Výztuž základů pod stroje z oceli 10 335 slož. 2 t -0,63 24 670,00 -15 426,15

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání -17 110,84
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20  (B 20) m3 -2,10 2 599,00 -5 457,90
11 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 -2,10 20,80 -43,68
12 631319185R00 Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl.12 - 24cm m3 -2,10 16,90 -35,49
13 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených t -0,09 24 480,00 -2 132,21

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 669,28
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
14 553922413 Výroba ocelových atypických konstrukcí kg -106,79 25,00 -2 669,70
15 953942121R00 Osazení ochranných úhelníků kus -12,00 27,60 -331,20
16 95-1 Zaústění ochranné trubky do soc.objektu kpl -1,00 270,00 -270,00
17 13331734 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375   60x 60x 8 mm T -0,11 17 454,00 -1 864,09

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb -5 134,99
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m dle 

technologického postupu zhotovitele t -26,38 72,20 -1 904,31
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -1 904,31

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Silniční mostní váha MP



SVITAVY 

ZMENOVÝ LIST č. 3 

Název akce : Komunitní kompostárna - Svitavy 

Akceptační číslo projektu : 11086084 

Zkotovitel stavby: Ivan Úlehla, Kpt. Jaroše 560/99, Svitavy, (IČ 86677209) 

Zpracovatel změnového listu Ing. Dalibor Dvořáček. Ing. Jiří Škrabal. 

Výchozí právní vztah: Smlouva o dílo č. 330/2013 ze dne 3.7.2013 

část popisná -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny : Odvoz nadbytečné zeminy z plochy staveniště. 

Přeměřením skutečného objemu skrývky byl zjištěn větší objem zeminy než 
obsahoval projektový výpočet a vysoutěžený soupis prací. 

Stanovisko projektanta : Objem zeminy, který bylo nutné odvézt ze staveniště byl stanoven výpočtem. 
Skutečný stav byl mírně vyšší, konkretně o 309m3. 

Dokumentace změny : 

Stanovisko TDI : 

Zhotovitel stavby nemohl při oceňování soupisu prací tuto skutečnost 

předpokládat. 

Viz. přiložený položkový rozpočet. 

Veškeré dodatečné práce splňují podmínky smlouvy o dílo a jsou provedeny 
ve stejné kvalitě a vysoutěžených položkových cenách. 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



část fi na n ční --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

základ DPH cena celkem 

Cena víceprací 45 218.- Kč 9 496.- Kč 54 714.- Kč 

Cena neprovedených prací 0.- Kč 0.- Kč O.- Kč 

Souhrn 45 218.- Kč 9 496.- Kč 54 714.- Kč 

Přílohy: Položkový rozpočet víceprací, položl<ov~· rozpočet méně prací 

datum, podpisy ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum zpracování : 

Zhotovitel : 

Technický dozor investora : 

Statutární zástupce investora : 

21.4.2014 

i.. .otill.rlo!. t.;li!~ 

v~ Jaroše 99; 568 o I SvitaV) ~ 
ULEHLA IVA/\ 

IČO~ 866 77 209, DIČ: CZ 78032934 ll 
Tel.; 776 334 460 

Riegrova 2098/5, 56/l 02 Svitavy 
IČ: 62062620, DIČ: CZ: 62062620 

č. 07 

BETA - PnťJ.JF;'~'r ...... ' p . ·' .\v(/ ' r 
avlovovc A~· , "f ,. ,:· - • O. 

D Č . ' '-" I ' ' ~VIT I : CZM?s " 4 •.. · · · AVY 
---")'. "k.C. 04257ól4 

/' 
/ 

- 3-

; G. ~Aasaryka 35 
568 i 1 Sv1ra\'Y 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 
Pro vodu, 

vzduch a přírodu 
Evropský fond pro regionální rozvoj 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 105 Odvoz zeminy - Park  rev.1 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 45 218 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 45 218 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 45 218 Ostatní náklady neuvedené 0

45 218 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

45 218 Kč
9 496 Kč

0 Kč

0

0 Kč

54 714 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 105
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 45 218 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 45 218 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 45 218 0
Oborová přirážka 0 0,0 45 218 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 45 218 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 45 218 0
Zařízení staveniště 0 0,0 45 218 0
Provoz investora 0 0,0 45 218 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 45 218 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 45 218 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Odvoz zeminy - Park  rev.1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 105
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 309,71 122,30 37 877,53
25,17
79,09

107,44
43,23
10,78
26,56
2,10

15,34
2 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 309,71 23,70 7 340,13

Celkem za 1 Zemní práce 45 217,66

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Odvoz zeminy - Park  rev.1

IO03 01 Kanalizace splašková:25,17
IO03 02 Kanalizace dešťová:79,09
IO03 03 Záchytná jímka:107,44
IO04 01 Vodovodní přípojka:43,23
IO05 01 Kabelová přípojka:308*0,35*0,1
SO 01 Sklad techniky:26,56
SO 02 Sociální zázemí:2,1
SO 03 Boxy pro kompostování:15,34



SVITAVY 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 

Název akce: Komunitní kompostárna- Svitavy 

Akceptační číslo projektu : 11086084 

Zkotovitel stavby: Ivan Úlehla, Kpt. Jaroše 560/99, Svitavy, (IČ 86677209) 

Zpracovatel změnového listu Ing. Dalibor Dvořáček. Ing. Jiří Škrabal. 

Výchozí právní vztah: Smlouva o dílo č. 330/2013 ze dne 3.7.2013 

část popisná -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny : Úprava trasy přípojky nízkého napětí. 

Předmětem dodatečných prací je úprava vedení trasy přípojky nízkého napětí 
a osazení přípojného místa přístrojovým vybavením. 

Stanovisko projektanta : Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele detailně neřešila křížení 

elektropřípojky s trasou středotlakého plynového potrubí. Způsob křížení 

bylo nutné dopracovat až při realizaci po odkrytí plynového vedení. Na trase 
elektropřípojky, v areálu firmy P-D Refractories CZ, byly při realizaci zjištěny 
skryté betonové konstrukce, které bylo nutné odstranit a odvézt. Rovněž 
připojení do rozvodné stanice a způsob měření nebyl v době zpracování 
dokumentace známý. 

Dokumentace změny : 

Stanovisko TOl : 

Zhotovitel stavby nemohl při oceňování soupisu prací tuto skutečnost 

předpokládat. 

Výkresová dokumentace trasy elektropřípojky, osazovací plán připojení 

v rozvodné stanici, rozpočty více prací a ne provedených prací. 

Veškeré dodatečné práce splňují podmínky smlouvy o dílo a jsou provedeny 
ve stejné kvalitě a vysoutěžených položkových cenách. 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



část finanční --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

základ DPH cena celkem 

Cena víceprací 27 577.- Kč S 792.- Kč 33 369.- Kč 

Cena neprovedených prací 1 690.- Kč 355.- Kč 2 045.- Kč 

Souhrn 25 887.- Kč S 437.- Kč 31324.- Kč 

Přílohy : Položkový rozpočet víceprací, položkový rozpočet méně prací 

datum, podpisy ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum zpracování: 

Zhotovitel : 

10.5.2014 

ULUll .... ,; --~~N 

Kap.itá~·aro!,e-9(} :··68 O I Svitav) 
IČO: 86 209, OH~ .. : CZ 780329348' 

·. 'td34-t60 

Technický dozor investora : 

Statutární zástupce investora : 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

'("~~ol. sr. o. 
Povlov~vo 4.3 .. 168 02 SVITAVY 
DIC: CZ64257614 *IČO: 64257614 

-3-

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

; G. ~~asaryka 35 
56 S 1 1 sv~twv 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a· přírodu 











Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4b Přípojka NN - VCP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 4 058 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 12 723 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 1 512 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 18 293 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 18 293 Ostatní náklady neuvedené 0

18 293 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

18 293 Kč
3 842 Kč

0 Kč

0

0 Kč

22 135 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 4b
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2 898 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 1 160 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 1 512 12 723 0

CELKEM  OBJEKT 4 058 0 1 512 12 723 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 4 058 0
Oborová přirážka 0 0,0 4 058 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 4 058 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 4 058 0
Zařízení staveniště 0 0,0 16 781 0
Provoz investora 0 0,0 16 781 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 18 293 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 293 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Přípojka NN - VCP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 4b
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107132R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm m2 1,10 589,20 648,12
2 R Přesun klestí v trase přípojky NN kpl. 1,00 2 250,00 2 250,00

Celkem za 1 Zemní práce 2 898,12
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

3 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 1,00 129,00 129,00
4 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 1,00 224,00 224,00
5 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 4,40 183,30 806,52

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 1 159,52
Díl: M46 Zemní práce při montážích

6 460030092RT1 Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých s očištěním a uložením 
na hromady m 1,00 37,50 37,50

7 460030092RT2 Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých obrubníky do suti m 1,00 32,70 32,70
8 460080002R00 Betonový základ do bednění 0,4*0,8*0,5 m3 0,16 2 407,40 385,18
9 460080113U00 Bourání základ železobetonový beton u zdi diselagregat 

0,4*0,8*0,5 m3 0,16 4 789,00 766,24
10 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop sonda na VTL 

PLYNOVODU kus 1,00 255,70 255,70
11 460200733RT2 Výkop kabelové rýhy 65/170 cm hor.3 ruční výkop rýhy m 8,00 598,50 4 788,00
12 460510201R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný m 6,00 108,80 652,80
13 460570733R00 Zához rýhy 65/170 cm, hornina tř. 3, se zhutněním m 8,00 132,70 1 061,60
14 460600001RT1 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 500 m m3 16,00 134,10 2 145,60
15 460600061U00 Odvoz suti do 1 km t 1,08 323,00 349,81

0,55
0,15
0,38

16 460600071U00 Příplatek k odvozu suti ZKD 1 km t 8,58 12,30 105,58
8,58

17 460650024R00 Vozovka jednovrstvá z betonu 20 cm m2 1,10 327,00 359,70
18 460680044RT2 Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 60 cm kus 1,00 1 512,20 1 512,20
19 R Poplatek za uložení suti t 1,08 250,00 270,75
20 59213110 Žlab plnostěnný železobet.AZD 13-100  100x20x17 cm kus 6,00 252,00 1 512,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 14 235,37

Základ:0,384

8*1,073

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Přípojka NN - VCP

Betonová vozovka:0,55
Obubníky:0,149



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4a Přípojka NN - MP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem -1 690 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -1 690 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -1 690 Ostatní náklady neuvedené 0

-1 690 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-2 045 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

-1 690 Kč
-355 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 4a
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 -1 690 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 -1 690 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -1 690 0
Provoz investora 0 0,0 -1 690 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -1 690 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -1 690 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Přípojka NN - MP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 4a
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M46 Zemní práce při montážích

1 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m -8,00 49,30 -394,40
2 460560163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 m -8,00 18,50 -148,00
3 460300201R00 Protlačení otvoru strojně  do D150 mm m -1,00 1 148,00 -1 148,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích -1 690,40

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Přípojka NN - MP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 14 Přípojka NN - měření odebírané ene JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 9 284 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 9 284 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 9 284 Ostatní náklady neuvedené 0

9 284 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

9 284 Kč
1 950 Kč

0 Kč

0

0 Kč

11 234 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 14
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 9 284 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 9 284 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 9 284 0
Provoz investora 0 0,0 9 284 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 9 284 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 9 284 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Přípojka NN - měření odebírané energie



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 14
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 R Propojovací vodiče 16 mm2 m 5,00 61,50 307,50
2 R Propojovací vodiče 10 mm2 m 15,00 41,00 615,00
3 R Montáže kpl. 1,00 2 640,00 2 640,00
4 R Upevňovací a spojkpovací materiál kpl. 1,00 1 300,00 1 300,00
5 R Pojistkové vložky PHNA 1 63A kus 3,00 48,00 144,00
6 R Třípolový jistič 3x40A/B kus 1,00 653,00 653,00
7 R Svorky pro připojení vodičů pr.90mm2 kus 4,00 121,00 484,00
8 R Třípolový jednotarifní elektroměr-přímé měření kus 1,00 3 140,00 3 140,00

Celkem za M21 Elektromontáže 9 283,50

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Přípojka NN - měření odebírané energie



SVITAVY 

ZMĚNOVÝ LIST č. S , 

Název akce: Komunitní kompostárna- Svitavy 

Akceptační číslo projektu : 11086084 

Zkotovitel stavby: Ivan Úlehla, Kpt. Jaroše 560/99, Svitavy, (IČ 86677209) 

Zpracovatel změnového listu Ing. Dalibor Dvořáček. Ing. Jiří Škrabal. 

Výchozí právní vztah: Smlouva o dílo č. 330/2013 ze dne 3.7.2013 

část popisná -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny : Změna umístění hydrantu užitkové vody. 

Vzhledem k mírně upravenému prostorovému uspořádání inženýrských sítí 
způsobenému geologickými podmínkami a odtokovými podmínkami 
kanalizce v areálu stavby dochází k posunu hydrantu užitkové vody o několik 
metrů, na druhou stranu obslužné komunikace. 

Stanovisko projektanta : Během provádění zemních prací byla zjištěna odlišná poloha stávajících 
inženýrských sítí. V průběhu stavby bylo navíc rozhodnuto o dalším rozvoji 
průmyslové zóny směrem za kompostárnu a původně navržené místo pro 
umístění hydrantu by bylo v kolizi s pokračující obslužnou komunikací. 

Dokumentace změny: 

Stanovisko TOl : 

Zhotovitel stavby nemohl při oceňování soupisu prací tuto skutečnost 

předpokládat. 

Situační výkres, fotodokumentace skutečného provedení. 

Veškeré dodatečné práce splňují podmínky smlouvy o dílo a jsou provedeny 
ve stejné kvalitě a vysoutěžených položkových cenách. 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



část fi na n ční --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

základ DPH cena celkem 

Cena víceprací 35 554.- Kč 7 466.- Kč 43 021.- Kč 

Cena neprovedených prací 16 839.- Kč 3 536.- Kč 20 376.- Kč 

Souhrn 18 715.- Kč 3 930.- Kč 22 645.- Kč 

Přílohy: Položkový rozpočet víceprací, položkový rozpočet méně prací 

datum, podpisy ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum zpracování : 

Zhotovitel : 

10.5.2014 

ULEHLA IVAN 
i(apitána Jar e 99, 568 O I Svitav) 
IČO: 866 77 2 IČ: CZ 780329348' 

·rel.: ..... 60 

Technický dozor investora : 

Statutární zástupce investora : 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

BETA - PROJťKí spol. s r. o. 
Pavlovova 43 • 568 O~ SVITAVY 
DIČ: CZ64257614 *IČO: 64257614 

-3-

.---/~· 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

35 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 5b Vodovod - změna umístění hydrantu  JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 35 137 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 417 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 35 554 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 35 554 Ostatní náklady neuvedené 0

35 554 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

43 021 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

35 554 Kč
7 466 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 5b
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 7 521 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 343 0 0 0 0
8 Trubní vedení 24 906 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 367 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 312 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 105 0

CELKEM  OBJEKT 35 137 0 0 417 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 35 137 0
Oborová přirážka 0 0,0 35 137 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 35 137 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 35 137 0
Zařízení staveniště 0 0,0 35 554 0
Provoz investora 0 0,0 35 554 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 35 554 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 35 554 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Vodovod - změna umístění hydrantu - VC



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 5b
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 7,84 119,00 932,96
10,08
-2,24

2 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 7,84 9,90 77,62
3 132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 7,84 119,00 932,96

10,08
-2,24

4 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 7,84 9,90 77,62
5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 15,68 27,00 423,36

20,16
-4,48

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 7,36 27,80 204,61
1,12
4,37
0,11
8,80

-7,04
7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 7,36 12,30 90,53
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 12,00 33,80 405,60

20,16
-1,12
-4,37
-0,11
-2,56

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,77 119,00 329,64
4,48

-0,11
-1,60

10 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 2,40 8,20 19,68
2,40

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2,40 7,80 18,72
2,40

12 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 2,40 7,10 17,04
2,40

13 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 2,40 6,80 16,32
2,40

14 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0,07 90,00 6,48
0,07

15 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B T 4,82 172,00 829,04
7,60

-2,78
16 58337368 Štěrkopísek frakce 0-63 tř.A T 15,31 205,00 3 138,96

15,31
Celkem za 1 Zemní práce 7 521,13

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
17 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,80 428,60 342,88

1,12
-0,32

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 342,88
Díl: 8 Trubní vedení

14*0,8*0,1
-0,32

4,3701*1,74
-2,784

Zásyp rýhy ŠD:11*1*0,8*1,74

trasa v zeleném pásu:3*0,8

trasa v zeleném pásu:3*0,8

trasa v zeleném pásu:3*0,8

3*0,8*0,03

14*0,8*0,4
odpočet potrubí:-3,14*0,1*0,1/4*14
-1,6

trasa v zeleném pásu:3*0,8

Lože:-1,12
Obsyp:-4,3701
Potrubí:-0,1099
-2,56

Potrubí:0,1099
Zásyp ŠD:8,8
-7,04

Výkopy:20,16

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vodovod - změna umístění hydrantu - VCP

14*0,8*1,8/2
-2,24

14*0,8*1,8/2
-2,24

14*0,8*1,8
-4,48

Lože:1,12
Obsyp:4,3701



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 5b
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vodovod - změna umístění hydrantu - VCP

18 851601102RT1 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlové, 
pružný spoj, ve výkopu m 12,00 78,50 942,00

19 857262121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 kus 3,00 267,80 803,40
20 891267211R00 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,00 523,60 523,60
21 5525852704 Tvarovka přír.litin. s hlad.koncem Duktus F DN100 kus 1,01 1 133,16 1 144,49
22 55259731 Tvarovka přírubová s hrdlem EU DN100 Lu130mm EWS kus 1,01 1 571,94 1 587,66
23 5526009771 kroužek těs.TYTON-SIT-PLUS pro vod.potr.EPDM100 kus 3,00 2 886,86 8 660,58
24 552700001 Trouba vod. litin. NATURAL STD, L=6,0m DN 100 kus 2,02 5 566,40 11 244,13

Celkem za 8 Trubní vedení 24 905,86
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 19,73 120,00 2 367,00

24,40
-4,68

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 367,00
Díl: M21 Elektromontáže
26 210800527RT1 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky 

vodiče CY 6 m 16,00 19,50 312,00
Celkem za M21 Elektromontáže 312,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích
27 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm

m 14,00 7,50 105,00
Celkem za M46 Zemní práce při montážích 105,00

24,4001
-4,67508899999958



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 5a Vodovod - změna umístění hydrantu  JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -16 839 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -16 839 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -16 839 Ostatní náklady neuvedené 0

-16 839 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-20 376 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

-16 839 Kč
-3 536 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 5a
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 Základy a zvláštní zakládání -630 0 0 0 0
8 Trubní vedení -16 209 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -16 839 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -16 839 0
Oborová přirážka 0 0,0 -16 839 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -16 839 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -16 839 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -16 839 0
Provoz investora 0 0,0 -16 839 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -16 839 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -16 839 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Vodovod - změna umístění hydrantu - MP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 5a
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m -6,00 105,00 -630,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání -630,00

Díl: 8 Trubní vedení
2 852351121R00 Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 200 kus -1,00 344,50 -344,50
3 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus -2,00 98,20 -196,40
4 857352121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200 kus -1,00 221,00 -221,00
5 857354121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 200 kus -1,00 304,90 -304,90
6 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus -1,00 169,00 -169,00
7 891247211R00 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus -1,00 237,30 -237,30
8 31948313.A Příruba zaslepovací PN 16  jakost 11375 DN 200 mm kus -1,01 1 308,60 -1 321,69
9 55251210 Trouba přírubová litinová FF DN 80 dl.  300 kus -1,01 688,00 -694,88
10 55251300 Trouba přírubová litinová FF DN 150 dl. 100 mm EWS kus -2,02 4 658,20 -9 409,56
11 55255344 Tvarovka přírubová s odbočkou T DN200/80 mm kus -1,01 3 277,40 -3 310,17

Celkem za 8 Trubní vedení -16 209,40

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vodovod - změna umístění hydrantu - MP



SVITAVY 

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 

Název akce: Komunitní kompostárna- Svitavy 

Akceptační číslo projektu : 11086084 

Zkotovitel stavby: Ivan Úlehla, Kpt. Jaroše 560/99, Svitavy, (IČ 86677209) 

Zpracovatel změnového listu Ing. Dalibor Dvořáček. Ing. Jiří Škrabal. 

Výchozí právní vztah: Smlouva o dílo č. 330/2013 ze dne 3.7.2013 

část popisná -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět změny: Úprava kanalizačních šachet dešťové a splaškové kanalizace. 

Nově vybudovaný areál kompostárny předpokládá odkanalizování napojením 
na koncové šachty kanalizační sítě zainvestovaných ploch průmyslové zóny. 
V průběhu realizace akce a kontrole odtokových poměrů byla správcem sítě 
nařízena úprava sklonů, která má za následek výměnu prefabrikátů u dvou 
šachet, resp. prohloubení jejich dna. 

Stanovisko projektanta : Napojení splaškové a dešťové kanalizace z areálu kompostárny bylo 
projektováno po dohodě s provozovatelem městské kanalizace. Napojení 
mělo být provedeno do odvrtaných otvorů ve stávajících šachtách 
jednotlivých stok. V průběhu realizace stavby bylo provozovatelem městské 
kanalizace řešení napojení změněno. Z důvodů dalšího budoucího rozšíření 
průmyslové zóny bylo požadováno provedení šachet nových a změna jejich 
pozice s ohledem na pokračování kanalizačního řadu a průběh ostatních nově 
budovaných inženýrských sítí. 

Dokumentace změny: 

Stanovisko TOl : 

Zhotovitel stavby byl nucen stávající šachty vykopat a osadit šachty nové. 
Tuto skutečnost nemohl při oceňování soupisu prací předpokládat. 

Situační výkres kanalizační přípojky a budoucího pokračování stok. Foto
dokumentace vyměněných šachet. 

Veškeré dodatečné práce splňují podmínky smlouvy o dílo a jsou provedeny 
ve stejné kvalitě a vysoutěžených položkových cenách. 

OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 



část finanční --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

základ DPH cena celkem 

Cena víceprací 47 993.- Kč 10 079.- Kč 58 072.- Kč 

Cena neprovedených prací 3 217.- Kč 676.- Kč 3 893.- Kč 

Souhrn 44 776.- Kč 9 403.- Kč 54 179.- Kč 

Přílohy : Položkový rozpočet více prací, položkový rozpočet méně prací 

datum, podpisy ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum zpracování: 

Zhotovitel : 

10.5.2014 

~ Z'l~~~~~LA IVAN 
I f\ "' )( "nit~na Jaroše 99 568 O I S' ·t, \JV~ ' • Vl dV\ 

, I CO: 866 77 209, DIČ: CZ 780329:148. 
Tel.: 776 334 460 

Technický dozor Investora '!ú~ {~ 

Statutární zástupce investora : 

OPERAČNÍ PROGRAM 

:ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

BErA • PROJEKT spol. s r. o. 
Pavlovova 43 * 568 02 SVITAVY 
DtČ: CZ64257614 *IČO: 64257614 

--' .. ----------'~ 3- ~-----··-,--··--

/"' ...,...-

TG, f,1asa 35 

*** Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 





Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 6b Kanalizace - výměna šachet VCP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 47 993 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 47 993 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 47 993 Ostatní náklady neuvedené 0

47 993 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

58 072 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

47 993 Kč
10 079 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 6b
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 6 916 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 76 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 129 0 0 0 0
8 Trubní vedení 39 346 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 526 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 47 993 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 47 993 0
Oborová přirážka 0 0,0 47 993 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 47 993 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 47 993 0
Zařízení staveniště 0 0,0 47 993 0
Provoz investora 0 0,0 47 993 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 47 993 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 47 993 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Kanalizace - výměna šachet VCP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 6b
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 10,92 157,00 1 714,80
2 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 10,92 119,00 1 299,75

8,13
-1,47
1,95

12,50
-2,26
3,00

21,84
10,92

3 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 10,92 9,90 108,13
4 132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 10,92 119,00 1 299,75
5 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 10,92 9,90 108,13
6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 21,84 27,00 589,80

21,84
7 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 2,25 27,80 62,55

0,30
1,66
0,29

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,25 12,30 27,68
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,59 33,80 662,30

21,84
-0,30
-1,66
-0,29

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,66 119,00 197,02
0,90

-0,11
1,05

-0,19
11 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 10,75 8,20 88,15

10,75
12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 10,75 7,80 83,85
13 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 10,75 7,10 76,33
14 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 10,75 6,80 73,10
15 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0,32 90,00 29,03

0,32
16 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B T 2,88 172,00 495,48

2,88
Celkem za 1 Zemní práce 6 915,84

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
17 359901111R00 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 3,00 25,30 75,90

3,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 75,90

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,30 428,60 128,58

0,30
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 128,58

Díl: 8 Trubní vedení

2*1*1,5*0,1

1,6556*1,74

2*1,5

1*1,5*0,7
-3,14*0,4*0,4/4*1,5

3,7*2,5+1*1,5

10,75*0,03

obsyp:-1,6556
potrubí:-0,106-0,1884

1*1,5*0,6
odpočet potrubí:-3,14*0,3*0,3/4*1,5

obsyb:1,6556
potrubí:0,106+0,1884

výkopy:21,8446
lože:-0,3

Konec provozního součtu
50%:21,8447*0,5

10,9223*2

lože:0,3

Dešťová:2,5*2,5*2
-3,14*1,2*1,2/4*2
Rýha dopojení:1*1,5*2
Mezisoučet

-3,14*1,2*1,2/4*1,3
Rýha dopojení:1*1,5*1,3

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Kanalizace - výměna šachet VCP

Začátek provozního součtu
Splašková:2,5*2,5*1,3



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 6b
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Kanalizace - výměna šachet VCP

19 871373121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000 m 1,00 470,80 470,80

20 871393121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 400x9,8x5000 m 1,00 806,70 806,70

21 877373122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 kus 1,00 99,50 99,50
22 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 kus 1,00 7 282,80 7 282,80
23 894411131R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400 kus 1,00 7 924,80 7 924,80
24 894421111RT1 Demontáž betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, 

do 0,5 t kus 1,00 278,90 278,90
25 894422111RT1 Demontáž betonových dílců šachet skruže přechodové, na 

kroužek kus 2,00 304,20 608,40
26 894423111RT1 Demontáž betonových dílců šachet šachtová dna, na 

kroužek, do 2,0 t kus 2,00 1 000,80 2 001,60
27 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 2,00 282,80 565,60
28 899311112R00 Demontáž poklopů litinových s rámem do 100 kg kus 2,00 205,00 410,00
29 R Opravný pas nerez DN 315 kus 1,01 3 752,00 3 789,52
30 55243346.A Poklop celolitinový průměr 600 mm,  zatížení 40 t kus 2,00 2 289,80 4 579,60
31 59224025 Dno šachty SU-M 1000x920 BB DN 300 kus 1,00 5 264,20 5 264,20
32 59224030 Dno šachty SU-M 1000x 920 BB DN 400 kus 1,00 5 264,00 5 264,00

Celkem za 8 Trubní vedení 39 346,42
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
33 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 12,72 120,00 1 526,15

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 526,15



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 6a Kanalizace - výměna šachet MP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO99 Změnové listy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -3 217 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -3 217 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -3 217 Ostatní náklady neuvedené 0

-3 217 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-3 893 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

-3 217 Kč
-676 Kč

0 Kč

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet : 6a
SO99 Změnové listy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce -260 0 0 0 0
8 Trubní vedení -1 220 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb -643 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů -1 060 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -35 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -3 217 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -3 217 0
Oborová přirážka 0 0,0 -3 217 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -3 217 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -3 217 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -3 217 0
Provoz investora 0 0,0 -3 217 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -3 217 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -3 217 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : Kanalizace - výměna šachet MP



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2014/002 Komunitní kompostárna Svitavy Rozpočet: 6a
SO99 Změnové listy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 452313151R00 Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 m3 -0,10 2 599,00 -259,90
-0,10

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce -259,90
Díl: 8 Trubní vedení

2 R Úprava dna a stěn rychletvrdnoucím betonem úprava kus -2,00 610,00 -1 220,00
-2,00

Celkem za 8 Trubní vedení -1 220,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

3 931991112R00 Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně m -1,26 510,00 -642,60
-1,26

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb -642,60
Díl: 97 Prorážení otvorů

4 971042231R00 Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm kus -2,00 530,00 -1 060,00
-2,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů -1 060,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -0,29 120,00 -34,73
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -34,73

-2*0,63

-2*1

-2*1

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Kanalizace - výměna šachet MP

-2*0,05


	zmenove_listy_prehled
	zmenovy_list_1
	odstraneni_parezu
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	odstraneni_vetvi
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	zmenovy_list_2
	technicka_zprava
	vykresy_1
	vykresy_2
	vaha_zmena_vp
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	vaha_zmena_mp
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	zmenovy_list_3
	odvoz_zeminy
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	zmenovy_list_4
	pripojka_nn
	rozvadec_mereni
	trasa_pripojky_nn
	rozpocet_zl4_1_viceprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	rozpocet_zl4_1_meneprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	rozpocet_zl4_2_viceprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	zmenovy_list_5
	premisteni_schema
	situace_vodovod
	hydrant_foto
	rozpocet_zl5_viceprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	rozpocet_zl5_meneprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	zmenovy_list_6
	situace_vodovod_kanal
	rozpocet_zl6_viceprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	rozpocet_zl6_meneprace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky


